SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

5" DIVISÃO REGIONAL DO DER
Rua Dr. Fernando Costa, n° 155 - Cubatão/SP - CEP.: 11510-310

OFICIO DR5/EXT°-047-28/02/2019

PREZADO SENHOR,

REF.: Ofício GPC-SG 0018/19, de 05/02/2019.

ASS.: Requerimento n° 004/19 - Solicita a execução de serviços de roçada na Rodovia Padre
Manoel da Nóbrega SP-55, trecho entre os Bairros Caiçara e Solemar.

Em atenção ao ofício em referência, recebido de Vossa Senhoria,
encaminhando cópia do Requerimento n® 004/19 de autoria do Vereador Hugulino Alves
Ribeiro, informamos que os serviços de roçada ao longo da Rodovia Padre Manoel da
Nóbrega SP-55 estão sendo executados de acordo com os quantitativos existentes no contrato
e programação de serviços.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

ENG® ORLANDO ARANT^
DIRETOR DA 5" DIVISÃO REGIOl^LDO DER

ILMO. SENHOR

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

D.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA EST. BAL. DE PRAIA GRANDE
PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01
BAIRRO BOQUEIRÃO
PRAIA GRANDE/SP

11701-050